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Elektryczny Multi Lunch Box Noveen
MLB910 X-LINE

Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy MLB910

Kod producenta MLB910

Kod EAN 5902221622052

Producent N'OVEEN

Opis produktu
Elektryczny podgrzewacz na żywność NOVEEN MLB910 X-LINE
 

Elektryczny multi podgrzewacz żywności
Cyfrowy wyświetlacz z panelem dotykowym
Funkcja gotowania i podgrzewania – tylko 10 minut!
Temperatura podgrzewania 100° C
Kompaktowy rozmiar – świetnie sprawdzi się w biurze
Pojemnik z powłoką ceramiczną, ułatwiający podgrzewanie, zapobiega przywieraniu
Szczelna pokrywa
Pojemność całkowita 1 litr
Torba do przenoszenia urządzenia w zestawie
Zasilanie 230-240V
Pobór mocy 300W 
Wymiary 22,5 x 13 x 9,5 cm

 

  
Elektryczny podgrzewacz żywności Multi Lunch Box MLB910 X-LINE to połączenie funkcjonalności i mobilności. Idealnie nadaje się zarówno
do szybkiego przygotowania jedzenia poprzez gotowanie, jak również do wygodnego podgrzewania gotowego posiłku. Solidnie i estetycznie
wykonane urządzenie wyposażone jest w element grzewczy, który umożliwia podgrzanie jedzenia w ekspresowym tempie. Urządzenie
wyposażone jest w cyfrowy panel sterujący z 2 funkcjami:
 

gotowanie z timerem od 1 minuty do 9 godzin
podgrzewanie – wystarczy 10 min

Multi Lunch Box MLB910 X-LINE to rozwiązanie dla ludzi ceniących aktywność i zdrową dietę. Kompaktowy rozmiar urządzenia sprawia, że
sprawdzi się ono doskonale w małej kuchni lub w biurze.
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Najważniejsze funkcje modelu MLB910 X-LINE

  
Stylowe i trwałe wykonanie

Oryginalne wzornictwo linii X-LINE doskonale wpisuje się w obecne trendy. Solidne wykonanie, wysokiej jakości tworzywa oraz matowe modne
malowanie, sprawią że Twój Multi Lunch Box będzie się wyróżniał – a Ty z ni

 

 

Podgrzewanie gotowego posiłku
 

 

Elektryczny Multi Lunch Box idealnie nadaje do wygodnego podgrzewania gotowego posiłku poza domem. Urządzenie wyposażone jest w
element grzewczy, który umożliwia podgrzanie jedzenia w ciągu 10 minut.

 
 

 

  
Cyfrowy panel sterujący

Urządzenie wyposażone jest w cyfrowy wyświetlacz z panelem dotykowym, który umożliwia sterowanie funkcjami: gotowanie z timerem od 1
minuty do 9 godzin oraz podgrzewanie – wystarczy 10 min.

  
Pojemnik z powłoką ceramiczną

Pojemnik główny o pojemności 1 litra posiada powłokę ceramiczną, która ułatwia (przyspiesza) podgrzewanie oraz czyszczenie, zapobiega
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również przywieraniu posiłków.

  
Kompaktowe rozmiary i waga

Multi Lunch Box to połączenie funkcjonalności i mobilności. Kompaktowy rozmiar urządzenia sprawia, że sprawdzi się ono doskonale w małej
kuchni lub w biurze.

  
Akcesoria w zestawie

W zestawie znajduje się torba do transportu z wygodną kieszonką na akcesoria, stalowe sztućce w eleganckim etui oraz dodatkowe dwa
pojemniki przeznaczone na sałatkę, owoce, warzywa. Wszystko po to, abyś smakiem wyjątkowych potraw mógł cieszyć się w każdych
warunkach.

 

 

 

Pojemnik główny o pojemności 1 l z powłoką ceramiczną
Pojemnik o pojemności 0,4 l, który można umieścić we wnętrzu urządzenia
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CZAS NA PRZERWĘ, CZAS COŚ ZJEŚĆ - ODGRZEJ LUB UGOTUJ

Gotuj, podgrzewaj,  smakuj – zdrowych i świeżych posiłków, przygotowanych dokładnie tak jak lubisz

Codzienność wymaga od Ciebie wyjątkowej energii i szybkiego działania. Wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom, stworzyliśmy Multi Lunch Box
MLB911 X-LINE, dzięki któremu natychmiast przygotujesz lub podgrzejesz zdrowy i sycący posiłek. Urządzenie wyróżnia błyskawiczny czas
podgrzewania – tylko 10 minut !
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Multi Lunch Box z serii X-LINE, to rozwiązanie dla ludzi ceniących aktywność i zdrową dietę

Ergonomiczne kształty, wysoka jakość tworzyw, oryginalne wzornictwo oraz połączenie funkcjonalności i nowoczesności, to cechy dzięki, którym
Twój Multi Lunch Box MLB911 X-LINE będzie się wyróżniał – a Ty razem z nim! Bądź na czasie i korzystaj, w biurze, w podróży, małej kuchni lub
wszędzie tam, gdzie lubisz!

  
W zestawie z urządzeniem znajdziesz dodatkowe akcesoria:

Sztućce w stylowym etui
Wewnętrzny pojemniki przegroda
Dodatkowy pojemnik na sałatkę
Torba termiczna do transportu
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